

Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria

Complete Spare Parts List of ARRI True Blue D25

L4.33758.E	Lamp lockshaft (1 pc) and disk springs (8 pcs)	Lampenfassungs-Klemmhebel (1St.) mit Tellerfedern (8 St.)
L4.42113.E	Disk springs (8 pcs) for lamp lock shaft	Tellerfedern (8 St.) fürLampen-fassungs-Klemmhebel
L4.33707.E	Lamp holder plate front (1 pc) and screws (2 pcs M4x8mm,self-tapping)	Lampenfassungs-Klemmplatte vorne(1 St.) mit Schrauben (2 St. M4x8mm, selbstfurchend)
L4.73536.E	Lamp holder ceramic front (1 pc)	Keramik f.Lampenfassung vorne(1 St.)
L4.33708.E	Lamp holder contact with connection cable (1 pc)	Lampenkontakt mit Anschlusskabel (1 St.)
L4.73537.E	Lamp holder ceramic rear (1 pc)	Keramik f. Lampenfassung hinten (1 St.)
L4.42114.E	Lens head screw (4 pcs M4x16mm)	Linsenschraube (4 St. M4x16mm),
L4.33763.E	Lamp holder plate rear (1 pc)	Klemmplatte f. Lampenfassung hinten (1 St.)
L4.40697.E	Lamp holder locking plate (1 pc)	Klemmblech (1 St.) für Lampen-fassung
L4.40696.E	Hexagon locking nut (1 pc) for lamp holder locking	Sechskant-Klemmmutter (1 St.)für Lampenfassung
L4.40695.E	Threaded insert (1 pc)for lamp holder locking shaft	Gewindeeinsatz (1 St.) für Lampenfassung
L4.42005.E	Spring washer (1 pc) and hexagon nut (1 pc M5) for lamp holder locking	Federring (1 St.) und Sechs-kantmutter (1 St. M5)f. Lampen-fassung
L4.42026.E	Screws (20 pcs M4x8mm,self-tapping)	Schrauben (20 St.M4x8mm,selbstfurchend)
L4.40683.E	Slide bearing (1 pc) for movementof lamp carriage on guide rail	Gleitbuchse (1 St.) für den Transport des Fokusschlittens auf der Leitspindel
L4.40680.E	Lamp carriage friction spring (1 pc), ,	Bremsefeder (1 St.) für Friktion des Fokusschlittens auf der Fokus-spindel
L4.40682.E	Lamholder guide pins (2 pcs) and nuts (2 pcs)	Fokus-Führungsstifte (2 St.) mit Sicherungsmuttern (2 St.)
L4.40679UE	Lamp carriage (1 pc) with focus guide pins (2 pcs) nuts(2 pcs), friction spring (1 pc) and slide bearing (1 pc)	Fassungsträger (1 St.) mit Führungsstiften (2 St.), Muttern (2 St.), Bremsfeder (1 St.) und Gleitbuchse (1 St.)
L4.40807.E	Guide rail (1 pc) and sheet metal screws (2 pcs 3.5x9.5mm)	Leitspindel (1 St.) mit Blechschrauben (2 St.3,5x9,5mm)

L4.33686.E	Bottom panel black (1 pc) and sheet metal screws (4 pcs 4.2x22mm)	Bodenblech schwarz (1 St.) mit Blechschrauben (4 St. 4,2x22mm)
L4.40811.E	Focus spindle (1 pc) and retaining rings (4 pcs)	Fokusspindel (1 St.) mit Sicherungsringen (4 St.)
L4.42013.E	Retaining rings (4 pcs) for focus spindle	Sicherungsscheiben (4 St.) für Fokusspindel
L4.33684.E	Side panel right silver (1 pc) and sheet metal screws (4 pcs 4.2x22mm)	Seitenblech rechts silber (1 St.) mit Blechschrauben (4 St. 4,2x22mm)
L4.33684BE	Side panel right black (1 pc) and sheet metal screws (4 pcs 4.2x22mm)	Seitenblech rechts schwarz (1 St.) mit Blechschrauben (4 St. 4,2x22mm)
L4.33685.E	Side panel left silver (1 pc) and sheet metal screws (4 pcs 4.2x22mm)	Seitenblech links silber (1 St.) mit Blechschrauben (4 St. 4,2x22mm)
L4.33685BE	Side panel left black (1 pc) and sheet metal screws (4 pcs 4.2x22mm)	Seitenblech links schwarz (1 St.) mit Blechschrauben (4 St. 4,2x22mm)
L4.33761.E	Bushing (2 pcs)	Isolierbuchse (2 St.)
L4.33687.E	Safety Switch (1 pc)	Bodenzug (1 St.)
L4.33682ZE	Base casting front or rear blue (1 pc) and sheet metal screws (4 pcs 4.2x22)	Wannenstirnteil vorne oder hinten blau (1 St.) mit Blechschrauben (4 St. 4,2x22mm)
L4.33682UE	Base casting front or rear black (1 pc) and sheet metal screws (4 pcs 4.2x22)	Wannenstirnteil vorne oder hinten schwarz (1 St.) mit Blechschrauben (4 St. 4,2x22mm)
L4.41115.E	Plate fin connector (1 pc)	Lamellenstecker (1 St.)
L4.33798.E	Ring (1 pc)	Ring (1 St.)
L4.42115.E	Set of screws, washer (1 pc), hexagon bolt (1 pc)	Schraubenset, Schraube (1 St.) Sechskantmutter (1 St.)
L4.42116.E	Threaded pin (1 pc)	Gewindestift (1 St.)
L4.42117.E	Set of screws (1 pc hexagon bolt M5x12mm, 1 pc washer, 1 pc hexagon nut)	Schraubenset (1 St. Sechskant-schraube M5x12mm, 1 St. Sechskantmutter M5, 1 St. Feder-ring)
L4.33692.E	Top jacket black (1 pc) and sheet metal screws (4 pcs 4.2x22mm)	Schale Oberteil schwarz (1 St.) mit Blechschrauben (4 St. 4,2x22mm)
L4.33702.E	Skid with countersink screws (4 pcs)	Kufe mit Senkschrauben (4 St.)
L4.42125.E	Counter sunk screws (4 pcs M5x25)	Senkschrauben (4 St. M5x25)
L4.77678.E	Electronic hour counter, new version, inclusive clamp	Betriebsstundenzähler, neue Version, inkl. Klammer
L4.42121.E	Rocker switch blue (1 pc)	Wippschalter blau (1 St.),
L4.33695.E	Base plate for ignitor (1 pc) silver	Schale für Zündgerät (1 St.) silber

L4.33745.E	Grounding nut (1 pc) withs pring washer (1 pc)	Erdungsmutter (1 St.) mit Federring (1 St.)
L4.33701.E	Ignitor	Zündgerät
L4.42126.E	Hexagon head screw (3 pcs M4x4,5) and serrated lockingwasher (3 pcs),	Zylinderschrauben (3 St. M4x4,5) und Fächerscheiben (3 St.)
L4.33749.E	Wiring harness with safety switch(1 pc),	Kabelbaum mitSicherheitsschalter (1 St.)
L4.42123.E	Dog point screw (1 pc M5x12)	Zapfenschraube (1 St. M5x12)
L4.33696.E	Bracket (1 pc)	Konsole (1 St.)
L4.33747.E	Actuating cam (1 pc)	Schaltnocke (1 St.)
L4.42124.E	Compression spring (1 pc)	Druckfeder (1 St.)
L4.42105.E	Sheetmetal screws (6 pcs 3,5x6,5)	Blehschrauben (6 St. 3,5x6,5)
L4.73455.E	Compensating resistance for electronic hour counter with screws (2 pcs)and metric screws (2 pcs)	Vorwiderstand kpl. für elektronischen Betriebsstunden-zähler mit Blehschrauben (2 St.)und Linsenschrauben (2 St.)
L4.33700.E	Drawer (1 pc) with sheet metalscrews (2 pcs M3.5x6.5)	Einschub (1 St.) mit Blehschrauben (2 St. M3,5x6,5)
L4.90350.E	Terminal block (labeled) (1 pc)	Steckerverbindung (1 St.)
L4.40792UE	Lens door (1 pc) with screws (8pcs M5x12mm) and nuts (8 pcs)	Linsenfassung (1 St.) mit Zylinder-schrauben (8 St. M5x12mm) und Muttern (8 St.)
L4.42019.E	Slotted screws (2 pcs M5x12mm),	Zapfenschrauben (2 St.M5x 12mm)
L4.42018.E	Screws (8 pcs M5x12mm) and nuts (8 pcs) for accessory brackets	Schrauben für Halteklauen (8 St. M5x12mm und 8 St. Muttern)
L4.40655.E	Safety switch actuator pin 1 pc) for lens door openingspring	Haltepin (1 St.)fürToröffner-Feder
L4.40798.E	Lens door opening spring (1	Toröffner-Feder (1 St.) für Linsen-fassung
L4.42015.E	Sheet metal screws (6 pcs 3.5x9.5mm)	Blehschrauben (6 St.3,5x9,5mm)
L4.40796.E	Lens holding springs (3 pcs) and sheet metal screws (3 pcs 3.5x 9.5mm)	Linsenhaltefedern (3 St.) mit Blehschrauben (3 St. 3,5x 9,5mm)
L4.40793.E	Safety mesh (1 pc) and sheetmetal screws (4 pcs 3.5x9.5mm)	Schutzgitter (1 St.) mit Blehschrauben (4 St. 3,5x9,5mm)
L4.83156.E	Fresnel lens 250mm	Stufenlinse 250mm
L4.40654LE	Accessory bracket sidal (1 pc), US version bottom also, with screws (2pcs M5x12mm) and nuts (2 pcs)	Halteklauwe seitlich (1 St.), bei US-Version auch unten, ohne Bohrung für Sicherungsseil und Gewinde für Torhaken, mit Schrauben (2 St. M5x12mm) und Muttern (2 St.)

L4.90396.E	Screw for Lensdoor Axis long (10 pcs)	Zapfenschraube für Torhalterung lang (10 St.)
L4.42019ZE	Screw for Lensdoor Axis long (2 pcs) Accessory bracket bottom, with barndoor hook, pre-assembled, with screws (2 pcs M5x12mm)	Zapfenschraube für Torhalterung (2 Stk.)
L4.40666.E	and nuts (2 pcs) Flat headed screws (3 pcs M4x8mm) for accessory bracket bottom, with barndoor hook	Halteklau unten (1 St.) kpl., mit Torhaken vormontiert, inkl. Schrauben (2 St. M5x12mm) und Muttern (2 St.)
L4.42020.E	Barndoor hook (1 pc) for accessory bracket bottom	Flachkopfschrauben (3 St.M4x 8mm) für Halteklau unten,mit Torhaken
L4.40668.E	Torsion springs (3 pcs) for barndoor hook of accessory bracket bottom	Torhaken (1 St.) für Halteklau unten
L4.40669.E	Accessory bracket bottom (1pc) with screws (2 pcs M5x12mm) and nuts (2 pcs), with drilled hole and thread for door catch	Torsionsfedern (3 St.) für Torhakender Halteklau unten,
L4.40657LE	C-clips (4 pcs) for push & spring top latch	Halteklau unten (1 St.), mit Bohrung für Sicherungsseil und Gewinde für Torhaken, mit Schrauben(2 St. M5x12mm) und Muttern (2 St.)
L4.42022.E	Slotted screws (2 pcs M5x12mm)	Sicherungsscheiben (4 St.) für Torsicherung Push & Spring
L4.42019.E	Collar bearings (4 pcs) for push & spring top latch	Zapfenschrauben (2 St.M5x 12mm)
L4.42025.E	Top latch Push &Spring (1 pc), without socket	Bundlager-Set (4 St.) für Torsicherung Push & Spring
L4.42031.E	Top latch bracket(1 pc) for top latch push & spring with screws (2 pcs M5x12mm) and nuts (2 pcs)	Torsicherungsklau Push &Spring (1 St.), ohne Lagerbock
L4.42032.E	Leg spring (1 pc) for top latch Push & Spring	Lagerbock (1 St.) und Schrauben (2 St. M5x12mm)und Muttern (2 St.) für Torsicherung Push & Spring
L4.42033.E	Opening axle (1 pc) for top latch push & spring	Schenkelfeder (1 St.) fürTor-sicherung Push & Spring
L4.42034.E	Top latch & top latch socket Push & Spring (1 pc), pre-assembled, with screws (2pcs M5x12mm) and nuts (2 pcs)	Achse (1 St.) für Torsicherung Push & Spring
L4.42030.E	Locking handle for stirrup (1pc)	Torsicherung Push & Spring komplett (1 St.), vormontiert, mit Schrauben (2 St. M5x12mm) und Muttern (2 St.)
L4.42006.E	Spring washer (4 pcs) for tilt lock,	Klemmhebel (1 St.) für Bügelbefestigung
L4.42007.E	Washers (4 pcs 10.5mm) f. tilt lock,	Tellerfedern (4 St.) für Bügel-befestigung
L4.42008.E	Sheet metal screws (6 pcs 3.5x9.5mm)	Scheiben (4 St. 10,5mm) f.Bügelbefestigung
L4.42015.E	Friction disk brake cover left or right (1 pc) and sheet metal screw (1 pc 3.5x9.5mm)	Blehschrauben (6 St.3,5x9,5mm)
L4.40706.E	Hexagon screws (4 pcs M8x30mm) and nuts (4 pcs) for stirrup mounting	Abdeckkappe links oder rechts (1 St.) f. Bügelbremse mit Blech-schraube (1 St.3,5x9,5mm)
L4.42003.E		Sechskantschrauben (4 St. M8x 30mm) und Muttern(4 St.) zur Bügelbefestigung

L4.42004.E	Washers (4 pcs 8.4mm) for tilt lock,	Scheiben (4 St. 8,4mm) f. Bügelbefestigung
L4.40708.E	Spacer (1 pc) for tilt lock	Distanzstück (1 St.) zur Bügelbefestigung
L4.40705.E	Clamp jaw (1 pc) for tilt lock	Klemmbacke (1 St.)f. Bügelbremse
L4.42000.E	Round-head screw (1 pc) for tilt lock	Flachrundschraube (1 St.) für Bügelbremse
L4.40704.E	Brake disk (1 pc) for tilt lock	Bremsscheibe (1 St.) f.Bügelbremse
L4.33717.E	Stirrup profile (1 pc)	Bügelprofil (1 St.)
L4.40703.E	Stirrup bracket left or right (1 pc) with screw (1 pc M5x35mm), washer (1 pc), nut (1 pc M5), screw (1pc M8x30mm)&nut (1 pc M8)	Bügelager links oder rechts (1 St.) mit Schraube (1 St. M5x35mm), Scheibe (1 St.), Mutter (1 St. M5), Schraube (1 St. M8x30mm) und Mutter (1 St. M8)
L4.42001.E	Cylinder head screws (2 pcs M5x35mm) hexagon nuts (2 pcs M5)and washers (2 pcs) for center of gravity adjustment(stirrup bracket)	Zylinderschrauben (2 St. M5x35mm) mit Scheiben(2 St.) und Muttern (2 St.) zur Justierung der Schwerpunktverstellung (Bügelager)
L4.40709.E	Flange (2 pc) with screws and nuts for spigot Stirrup spigot 28mm (1 pc) with spring washer (1 pc), washer (1 pc), screws (1 pc M12x45mm & 1 pc M12x65mm)	Manschette (2 St.) mit Schrauben und Muttern für Bügel
L4.42035.E	Flange (1 pc) for stirrup spigot	Aufhängezapfen 28mm (1 St.) mit Federring (1 St.), Scheibe(1 St.) und Schrauben (1St.M12x45mm & 1 St. M12x65mm)
L4.40707.E	Screw (1 pc M12x65mm), washer (1 pc) and lock washer (1 pc) for stirrup spigot mounting	Flansch (1 St.) für Aufhänge-zapfen 28mm
L4.42027SE	Button (1pc) and screw (1 pc M4x16mm) for cable tie blue	Befestigungs-Set für Aufhänge-zapfen (1 St. Schraube M12x 65mm, 1 St. Scheibe und 1 St. Federring)
L4.42028.E	Cable tie blue	Knopf (1 St.) und Schraube (1 St. M4x16mm) für Halteleine blau
L4.79855.E	Cable Outlet Set, B3 Daylight, large	Blaue Kabelhalteleine
L4.33704.E	Cable Outlet Cap with 2 screws	Kabel Ausgang Set, Tageslicht gross
L4.33805.E		Kabel Ausgangskappe mit 2 Schrauben

**Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria**